
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741292

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Častrov, Ctiboř (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej Pozemku ve Ctiboři 12045 m?
ČÍSLO ZAKÁZKY: 877845 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Častrov, Ctiboř (okres Pelhřimov)

Prodej Pozemku ve Ctiboři 12045 m?

POZOR: Do roku 2028 má být pozemek převeden na stavební
parcelu.

Nabízíme k prodeji atraktivní pozemek o rozloze 12 054 m? v klidné
části obce Ctiboř u Častrova s břehem rybníka, který nabízí skvělý
investiční potenciál. V obci se aktuálně diskutuje o možnosti
zasíťování, což výhledově zvyšuje hodnotu a možnosti využití.

Pozemek tvoří větší část určité parcely s reálnými rozměry cca 73m
x 165m a celkovou plochou 12 045 m?. Před prodejem bude
nabízená část parcely geodeticky zaměřena.

Investujte chytře ? je to příležitost, která se neodmítá! Kontaktujte
nás pro více informací.

CENA: (za nemovitost) 600 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 12045

Umístění objektu klidná část obce

Doprava silnice

Druh pozemku trvalý travní porost

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2741292

Prodej pozemku , trvalý travní porost, Častrov, Ctiboř (okres Pelhřimov)

Realitní makléř

Bělohoubek Lukáš
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


